

Бекитемин:
Мектеп директору:
Өмүркулова А.С.

Гуманитардык усулдук бирикменин 2021-2022-окуу жылына карата өткөрүлүүчү иш-чаранын мерчеми

№	Өткөрүлүүчү иш чаралар	Иштин түрү	класс	Мөөнөтү	Жооптуу
1	1 Өткөн окуу жылына анализ берүү 2 Усулдук бирикменин иш планын даярдоо, бекитүү 3 Календардык жана сабактардын пландарын талкууло	Доклад План буйрук		Аяк оона айы	Гуманитардык УБ жетекчиси ГУБ. мугалимдери
2	1 Кыргыз Республикасынын “мамлекеттик тил” күнүнө карата ачык сабактарды жана тарбиялык ишчаралардын планын түзүү	Ачык сабактар Тарбиялык саат	2-11	Тогуздун айы	ГУБ. жетекчиси:
3	1 Кыргыз тили жана адабияты сабагынан айлыгын өткөрүү 2 Мугалимдердин өз ара сабактарга кирүүсү, анализ берүүсү	Ачык сабактар Тарбиялык иш чаралар Сынактар анализ	2-11	Жетинин айы	Кыргыз тили жана адабияты сабагынан мугалимдери, класс жетекчилер
4	1 Тарых сабагынан айлыгын өткөрүү 2 Мугалимдердин өз ара сабактарга кирүүсү, анализ берүүсү 3 Мектеп ичинде олимпиаданы уюштуруу жана өткөрүү	Ачык сабактар Анализ Иш план буйрук	5-11 6-11	Бештин айы	ГУБ. жетекчиси Тарых сабагынан мугалимдери Кл.жет. Гуманитардык УБ муг.
5	1 Алдынкы орундарга ээ болгон окуучуларды райондук олимпиядага даярдоо жана катышуу 2 Чейректик жазуу иштерин алуу жана текшерүү	Иш-план буйрук Жазуу иштери	6-11	Үчтүн айы	ГУБ. Жетекчиси жана мугалимдери
6	1 Мониторинг жүргүзүү (1-2-чейрек боюнча окуучулардын билим деңгээлин салыштыруу, аныктоо) 2 “Манас таануу” боюнча иш-чараларды өткөрүү	Мониторинг анализ сынактар	5-11 8-9	Бирдин айы	ГУБ. Жетекчиси жана мугалимдери Кыргыз тили жана адабият мугалим класс жетекчиси

7	1 Анализ тили жана орус тили сабагынын айлыгын өткөрүү 2 Мугалимдердин өз ара сабактарга кирүүсү	Иш-план Ачык сабактар сынактар Анализ	3-11	Жалган куран айы	ГУБ. жетекчиси Англис тили, орус тили жана адабияты сабагынан мугалимдери Класс жет.
8	1 “Нооруз” майрамын өткөрүү	Каада-салттар сынагы	1-11	Жалган куран айы	ГУБ. жетекчиси кл. жетекчилер
9	1 1-4-класстар арасында окуучулардын окуу тездигин жана кыргыз тили, математика, орус тили дептерлеринин абалын текшерүү	анализ	2-6	Чын куран айы	ГУБ. жетекчиси Кыргыз тили жана адабияты сабагынын мугалимдери
10	1 Экзамендерге жана ЖРТ даярдык көрүү 2 Экзамен алдында окуу матириалдарын кайталоону уюштуруу		9-11	Бугу айы	ГУБ. мугалимдери
11	1 Гуманитардык усулдук бирикменин иштерин жыйынтыктоо кеңешмесин өткөрүү. Жаңы окуу жылына карата милдеттерди иштеп чыгуу	Мониторинг Анализ		Кулжа айы	ГУБ. мугалимдери

Гуманитардык УБ.жетекчиси:

Кокумова Ж.